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N& bazé t& autorizimeve t¢ dhéna me 64.2 t& Ligjit nr. 03/L-072 pér Zgjedhjet e Pérgjithshme

né€ Republikén e Kosovés, Komisioni Qendror i Zgjedhjeve, n& mbledhjen e rregullt t&
mbajtur mg 19.01.2021, nxjerr kété:

VENDIM

Pér Miratimin e Doracakut té Procedurave té Votimit dhe Numérimit pér
Zgjedhjet pér Kuvendin e Kosovés

L. Miratohet Doracaku i Procedurave t& Votimit dhe Numérimit, pér zgjedhjet pér
Kuvendin e Kosovés.

1. Obligohet Sekretariati i KQZ-s& pér zbatimin e kétij vendimi.
II.  Doracaku si n& pikén I &shté pjesé pérbérése e kétij vendimi.

IV. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Prishting, 19.01.2021 Kryetare e Komisionit'@e‘hﬁ?or € Zgjedhjeve
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